De acuerdo con lo anterior, y visto el expediente 23043/2022, en virtud de las competencias que tengo 
atribuidas, VENGO EN DISPONER  

Primero. - La Aprobación Provisional del Padrón correspondiente al IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES 
ECONÓMICAS DEL EJERCICIO 2022, por importe de DOSCIENTOS  
SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTITRÉS EUROS CON TRES CÉNTIMOS(279.123,03 €).  
Segundo. — Aprobar los períodos de pago en período voluntario de las deudas de vencimiento periódico 
y notificación colectiva correspondiente al Impuesto sobre Actividades Económicas correspondiente al 
ejercicio 2022, establecido en el Calendario Fiscal aprobado con fecha 9 de noviembre de 2021 BOME